PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

четырнадцатой сессии

от  27.09.2022                                                                                                   № 4
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области

В соответствии со статьей 11 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 8, 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1, частями 3, 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области, утвержденными решением Совета депутатов Кочковского района Новосибирской области от 31.10.2017 №7, учитывая протокол проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области от 15.08.2022, заключение результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области от 15.08.2022, руководствуясь Уставом Кочковского района Новосибирской области,
 Совет депутатов Кочковского района Новосибирской области:
РЕШИЛ:

1.Внести изменения в Правила землепользования и застройки Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области, утвержденные решением Совета депутатов Кочковского района Новосибирской области от 31.10.2017 №7 в части изменения границ территориальных зон – общественно-деловой зоны (ОД), жилой зоны (Ж), путем перевода части земель площадью 961 кв.м, расположенных в границах общественно-деловой зоны, в жилую зону, согласно приложенной схеме.

2.Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района».

Глава Кочковского района

Новосибирской области                                                                П.А. Шилин

Председатель Совета депутатов Кочковского

района Новосибирской области                                                В.М. Макарушкин

Приложение к решению Совета

депутатов Кочковского района

Новосибирской области

от 27.09.2022 № 4

Изменение границ территориальных зон Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области: перевод перевода части земель площадью 961 кв.м, расположенных в границах общественно-деловой зоны (ОД), в жилую зону (Ж).

[image: image2.jpg]J

/

y

i H 7k
/ E

2 2787
J sszonsors /

P / /
I &
[/
I35
)

| 54:12:021904:779

v e~ 54124 .
C ~54:12:000000:10
# T v "
e o
1 ==
a
1
| 1
1 2 e
~—.
P P
I = Ty
N ey e
d ,D,L 54:12:02090373 ~ k-
! RS b
i = =
! T——
TG
| ~— =~
/ S il G
4 -~
! 3 i >
1 54:12:021904 f =~
]
1
54:12:020903 f /
/ //
T~ i /
14 S ! /
=7
/ 1 /
/ ! /
s412:00003:1 [ : /
i o L gy ' /
YcnosHbie 0603HaveHNs: ! /
B ~ ¢ e
7 - pownua xagscrposaro rezprana ~— i e
—~—— I
- rpaHuUL 06pa3yemsix 1:020903:12 ~ 1 -
IEMENBHBIX YYaCTKOB. I PR - -
- FPaKMLbI CYWECTBYIOWMX [I' I T -
38MENbHBIX YNaCTKOB 1 ~ i
1 - - -
7 - rpawnusl oGvexTon i ! T
L KaMUTanbHOro CTPOMTENBCTBa 2:020903:2 ] / N
o1 - XBPAKTODHAR TOMKA PaHMLbI |t ' 54-12-nonapMacwrab 1:100~~

3eMENBHOTO yuacTKa

CIA(’:TeME koopaunat: MCK !;lCO, 30Ha 3
-3

Участок 54:12:020903:245

ДК «Целинник»